9404 - Lijadora de banda 100 x 610mm

¢¢¢¢¢




9404 - Lijadora de banda 100 x 610mm

I’H!'l !!!'l

Pl Rl

Posicién Cédigo de la pieza

© 0 N o g b~ N P

A A A D B b D B D DWW W WW W WWWWDN NN DNDNDNDNDNDNNDN R R R R R R R R
© 00 N o o b W N P O © 00 N OO 0o A~ W N P O ©W 0o N oo o b~ W N P O ©O 00N OO g B~ Ww N P O

651284-9
151743-8
417049-7
266173-1
665890-4
682540-6
687052-4
265995-6
211088-7
681649-1
523404-4
266056-5
643750-0
191963-2
513339-7
417050-2
240026-2
210023-2
417048-9
819001-5
265995-6
417051-0
417052-8
252153-3
225084-9
241663-5
251815-0
253707-9
231225-7
266050-7
931402-8
222156-1
317273-1
211092-6
226520-8
151755-1
852039-7
151748-8
211088-7
162217-4
252154-1
961052-5
323932-7
253922-5
151754-3
344823-9
267731-6
265059-6

Name

INTERRUPTOR PARA 9403
CARCASA MOTOR PARA 9404
ASA FRONTAL PARA 9404
TORNILLO M5X30 PARA 9015B
CABLE DE ALIMENTACION KP0810
SALIDA DE CABLE 8-90

PRESILLA

TORNILLO RP 4X18 BGA452
RODAM. BOLAS 6000DDW PC5001C
ARANDELA AISLANTE PARA 9403
STATOR 220V PARA 9404
TORNILLO RP 5X45 PARA JR3050T
TAPON DE ESCOBILLA*
ESCOBILLAS CB-303 PARA 5603R
INDUCIDO 9404

DEFLECTOR PARA 9404
VENTILADOR 75 PARA 9404
RODAMIENTO DE BOLAS 627DDW
TAPA DE MOTOR PARA 9404
MAKITA LABEL

TORNILLO RP 4X18 BGA452

TAPA DE MANGO PARA 9404
TAPA DE CORREA PARA 9404
TUERCA HEXAGONAL M6-10
CORREA 6-330 PARA 9404
VENTILADOR 76 PARA 9404
TORNILLO M6X25*

ARANDELA PLANA 16*
MUELLE-EXPANSION 16
TORNILLO PF 4X30 PARA BGA452
TUERCA M8 * PARA HM1800
POLEA 9.5-46.0 PARA 9404

TAPA DE RODAMIENTO PARA 9404
RODAMIENTO 629DDW

PINON HELICOIDAL 10 P/9404
CORONA HELICO.39 CPL. P/9404
NAME PLATE 9404

CARCASA CPL. PARA 9404
RODAM. BOLAS 6000DDW PC5001C
RODILLO MOTRIZ PARA 9404
TUERCA HEXAGONAL M8X13
GRUPILLA S-12*

EJE RODILLO TENSOR P/9404
ARANDELA CONICA* 9924DB/9402
RODILLO TENSOR PARA 9404
PALANCA PARA 9404

TAPA ARANDELA 9910/11
TORNILLO M4




9404 - Lijadora de banda 100 x 610mm

'H!'l !!!'l

Pl Rl

50
51
52
53
54
55
56
57
58
60
61
62
64
65
66
67

416417-1
233249-9
151745-4
267746-3
233250-4
266034-5
344822-1
911117-3
193202-6
631380-9
193201-8
344849-1
265995-6
266034-5
266034-5
266034-5

RODILLO 9910/11

MUELLE 7 PARA 9404

TENSOR PARA 9404
SEGMENTO 17 PARA 9404
MUELLE 12 PARA 9404
TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*
TAPA DE TENSOR PARA 9404
TORNILLO M4X12*

Placa de corcho

REGULADOR ELECTRONICO 9404
Placa grafitada

PLETINA PARA 9404

TORNILLO RP 4X18 BGA452
TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*
TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*
TORNILLO RP 4X16 PARA 9541*




